2007 年 3 月 23 日

各   位

会 社 名 コニカミノルタホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表執行役社長 太田  義勝

 (コード番号４９０２ 東証・大証第 1部)

問 合 せ 先 広報宣伝部長  髙橋 雅行

 TEL (03)6250-2100

子会社の解散および清算に関するお知らせ

本日、当社の子会社であるコニカミノルタフォトイメージング株式会社の取締役会において、同社の

孫会社である、シンガポール KONICA SINGAPORE 社(以下ＰＳＧ)を下記のとおり解散することを決議

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 解散および清算に至った経緯

2006 年１月 19 日にお知らせいたしましたカメラ事業、フォト事業の終了の決定に基づき、販売会

社の終息を進めております。ＰＳＧは 2004 年 1 月より休眠しておりましたが、このたび債権回収

が完了しましたので、解散することを決議いたしました。

２．KONICA SINGAPORE Pte. Ltd.の概要

 所 在 地       401 Commonwealth Drive #01-04 Haw Par Technocentre,Singapore 149598

代 表 者       小林 直樹

資 本 金  2,000 千シンガポールドル

株 主 構 成 KONICA MINOLTA PHOTO IMAGING ASIA H.Q. PTE LTD.  100%

３. 解散に伴う損失額

残余財産の処分が見込まれるため、解散に伴う損失は発生いたしません。

４. 解散の日程

  2007 年 3 月 26 日 当該子会社株主総会にて解散決議予定。

  2009 年 3 月 清算結了予定。

５．今後の見通し

当該子会社の解散に伴う当社の連結業績に与える影響は軽微であります。

以  上